
 

Česká asociace squashe 
občanské sdružení 

IČ : 481 32 217 

Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Strahov 

Tel./fax.:+420 777 638 360 

 

 

 

 

 

   

 

 

                                                    

 
 
Věc:  Rozhodnutí Soutěžní a disciplinární komise ČASQ ve věci vyššího počtu přihlášených 

účastníků na turnaj 
 
 
Č.j.:  SK-2014-11-11-066 
 
 
SK ČASQ rozhodla ve věci vyššího počtu přihlášených účastníků na turnaj mužů kategorie C, konaného dne 
15.11.2014 v Bowling Squash Relax Poděbrady, Tyršova 26, že turnaje se mohou zúčastnit všichni přihlášení hráči.  
 
Odůvodnění: 
 
Na turnaj se v řádném termínu přihlásilo celkem 47 hráčů, přestože v propozicích turnaje byl stanoven maximální 
počet hráčů 32. Jelikož v řádech a předpisech ČASQ není nikde ošetřena situace, jakým klíčem má být rozhodnuto 
o případném omezení počtu účastníků (které hráče z turnaje vyřadit), přijala SK ČASQ výše uvedené rozhodnutí 
s dále uvedenými podmínkami.  
 Po dohodě s pořadatelem turnaje budou přepracovány propozice turnaje a ten se uskuteční na dvou 
centrech, nově i Bowling Squash Sadská, U Nadjezdu 1018, ve kterém jsou k dispozici také 3 kurty a které je 
vzdáleno od Bowling Squash Relax Poděbrady, Tyršova 26, 11km. Pořadatel má s ohledem na výše uvedené navíc 
za povinnost: 

• zajistit kyvadlovou dopravu vozidlem pro 8 osob mezi oběma centry 

• prostřednictvím sekretariátu ČASQ zveřejnit opravené propozice 

• v rozlosování turnaje výrazně uvést skutečnost, že se turnaj koná ve dvou hracích centrech s jasným 
stanovením místa a času konání prvních zápasů jednotlivých účastníků. 

 
Nedodržení těchto povinností ze strany pořadatele bude považováno za porušení jeho povinností. 
 
 
 
 
 

V Brně dne 11. listopadu 2014    Za SK ČASQ ing. Radim Švec   
Česká asociace squashe, o.s.

Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6

IČ: 481 32 217

 


